
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від "12" грудня 2023 року                                                                                                № 1079

   
Про надання одноразової адресної грошової
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  "а"
частини  першої  статті  34  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в
Україні",  статтею  13  Закону  України  "Про  статус  депутатів  місцевих  рад",
відповідно до пункту 1.1  заходів Програми соціального захисту та соціальної
підтримки  окремих  категорій  населення   Кропивницької  міської
територіальної  громади  на  2023  -  2025  роки,  затвердженої  рішенням
Кропивницької міської ради   від   15 грудня 2022 року  № 1420 (зі змінами),
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького,  затвердженого
рішенням  міської  ради   від  24  квітня  2018  року  №  1586  (зі  змінами),  та
рішення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  –  комісія)
(протокол  від  28  листопада  2023  року  №  12) Виконавчий  комітет
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  54  мешканцям  міста  на  лікування  у  розмірах,  запропонованих
комісією,  на  загальну суму 738 500,00 гривень (сімсот тридцять  вісім тисяч
п’ятсот гривень 00 копійок) згідно з додатком.

2. Департаменту соціальної політики   Кропивницької    міської     ради
виплатити  одноразову   адресну   грошову  допомогу  54  мешканцям  міста   за
рахунок   коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної   грошової



                                                         2
допомоги мешканцям міста,  які  опинилися у складних життєвих обставинах,
згідно  з додатком на загальну суму 738 500,00 гривень (сімсот тридцять вісім
тисяч п’ятсот гривень 00 копійок).

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Олена Ахметова 30 89 26 



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
"12" грудня 2023 року   № 1079

Список
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова  допомога 

 шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище,
ім'я,

по батькові 

Адреса Серія та
номер

паспорта 

Ідентифікаційний
номер 

Причина
звернення

Сума ,
грн

Інформація про
депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Абрамова 

Жанна 
Василівна

*** *** *** Придбання 

ліків

9 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.11.2023
№ 2003-мр/зв

2 Абрамцова 
Тетяна 
Олексіївна

*** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
С.Калапи

від 21.11.2023
№ 2013-мр/зв

3 Агафонова 
Марія 
Михайлівна

*** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення
Н.Кліменкової
від 22.11.2023
№ 2020-мр/зв

4 Бардалім 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** Придбання
ліків

15 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 22.11.2023

№ 2018-мр



                                                                                                               2                                                                                          Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Бережний
Віктор
Олександрович

*** *** *** Придбання

ліків

15 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 26.05.2023
№ 1760-мр/зв

6 Бойко
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** Придбання

ліків

5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 27.11.2023
№ 2034-мр/зв

7 Бондаренко 
Сергій 
Григорович

*** *** *** Придбання

ліків

14 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 23.11.2023
№ 2024-мр/зв

8 Вергуненко 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** Придбання

ліків

4 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна
від 20.11.2023
№ 1998-мр/зв

9 Вишневська 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** Придбання

ліків

25 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 24.11.2023
№ 2027-мр/зв

10 Волченко
Василь 
Іванович

*** *** *** Придбання

ліків

5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 29.05.2023
№ 1763-мр/зв



                                                                                                                3                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

11 Гірієнко 
Катерина 
Валентинівна

*** *** *** Придбання

ліків

3 000,00 Депутатське
звернення
В.Шутки

від 20.11.2023
№ 2008-мр/зв

12 Григорович
Анжела
Сергіївна

*** *** *** Придбання

ліків

46 000,00 Депутатське
звернення групи

депутатів
від 27.10.2023
№ 1969-мр/зв

13 Давиденко
Валентина
Миколаївна

*** *** *** Придбання

ліків

16 500,00 Депутатське
звернення групи

депутатів
від 30.10.2023
№ 1971-мр/зв

14 Дерхо
Віктор 
Юрійович

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське
звернення

І.Романескул
від 27.11.2023
№ 2037-мр/зв

15 Дмитренко 
Анатолій 
Степанович

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське
звернення

Р.Колісніченка
від 17.11.2023
№ 1994-мр/зв



                                                                                                                4                                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

16 Дрімченко 

Євдокія 
Анатоліївна

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське
звернення
О.Цертія

від 21.11.2023
№ 2014-мр/зв

17 Єсипенко 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське
звернення
С.Калапи

від 21.11.2023
№ 2012-мр/зв

18 Жижка
Денис 
Юрійович

*** *** *** Придбання

ліків

33 500,00 Депутатське
звернення групи

депутатів
від 24.10.2023
№ 1968-мр/зв

19 Загорій
Алла 
Кузьмівна

*** *** *** Придбання

ліків

10 500,00 Депутатське
звернення групи

депутатів
від 23.11.2023
№ 2023-мр/зв

20 Заступайло 
Тетяна 
Вікторівна

*** *** *** Придбання

ліків

25 000,00 Депутатське
звернення групи

депутатів
від 23.11.2023
№ 2026-мр/зв



                                                                                                              5                                                                                          Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

21 Каплюк
Ірина
Іванівна

*** *** *** Придбання

ліків

7 500,00 Депутатське
звернення групи

депутатів
від 13.10.2023
№ 1955-мр/зв

22 Коваленко 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** Придбання

ліків

5 000,00 Депутатське
звернення
С.Калапи

від 21.11.2023
№ 2011-мр/зв

23 Ковальова 
Ганна 
Анатоліївна

*** *** *** Придбання

ліків

12 000,00 Депутатське
звернення групи

депутатів
від 13.11.2023
№ 1988-мр/зв

24 Костюченко
Наталія
Миколаївна

*** *** *** Придбання

ліків

3 000,00 Депутатське
звернення

А.Табалова
від 17.08.2023
№ 1884-мр/зв

25 Кравченко
Алла
Кирилівна

*** *** *** Придбання

ліків

7 000,00 Депутатське
звернення

групи депутатів
від 03.11.2023
№ 1980-мр/з



                                                                                                                6                                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

26 Личана
Ліна
Вікторівна

*** *** *** Придбання

ліків

27 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 31.10.2023
№ 1973-мр/зв  

27 Лук’яненко 
Ірина 
Олексіївна

*** *** *** Придбання

ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна
від 13.11.2023
№ 1987-мр/зв

28 Мала
Людмила
Петрівна

*** *** *** Придбання

ліків

13 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів

від 31.10.2023

№ 1974-мр/зв

29 Матівос
Тетяна
Антонівна

*** *** *** Придбання

ліків

20 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 02.11.2023
№ 1978-мр/зв

30 Мірошніченко
Тетяна
Валеріївна

*** *** *** Придбання

ліків

31 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 10.10.2023
№ 1951-мр/зв

31 Повалій 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** Придбання

ліків

20 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 22.11.2023
№ 2019-мр/зв



                                                                                                                7                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

32 Притюпа

Володимир

Віталійович

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 31.10.2023
№ 1975-мр/зв

33 Притюпа

Наталія

Віталіївна

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 31.10.2023
№ 1976-мр/зв

34 Романюк 
Галина 
Костянтинівна

*** *** *** Придбання

ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна
від 20.11.2023
№ 1997-мр/зв

35 Ротар
Надія 
Василівна

*** *** *** Придбання

ліків

5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.11.2023
№ 2005-мр/зв

36 Руссол 
Ангеліна 
Анатоліївна

*** *** *** Придбання

ліків

15 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 17.11.2023
№ 1995-мр/зв

37 Свіркул 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** Придбання

ліків

3 000,00 Депутатське звернення
К.Шамардіної
від 20.11.2023
№ 2000-мр/зв



                                                                                                               8                                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

38 Середній 
Віктор 
Іванович

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське звернення
І.Романескул
від 24.11.2023
№ 2028-мр/зв

39 Сібірцева 
Надія 
Іванівна

*** *** *** Придбання

ліків

31 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 27.11.2023
№ 2035-мр/зв

40 Скрипніченко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** Придбання

ліків

13 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 24.11.2023
№ 2032-мр/зв

41 Соколовський
Юрій
Іванович

*** *** *** Придбання

ліків

50 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 31.10.2023
№ 1972-мр/зв

42 Стасенко 
Ольга 
Федорівна

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське звернення
Н.Павленко

від 15.11.2023
№ 1991-мр/зв

43 Стенкова 
Тетяна 
Дмитрівна

*** *** *** Придбання

ліків

23 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 27.11.2023
№ 2036-мр/зв



                                                                                                                9                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

44 Тимчук 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** Придбання

ліків

3 000,00 Депутатське звернення
В.Шутки

від 20.11.2023
№ 2007-мр/зв

45 Ткач
Ігор 
Олексійович

*** *** *** Придбання

ліків

17 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 15.11.2023
№ 1990-мр/зв

46 Трегубов 
Максим 
Вікторович

*** *** *** Придбання

ліків

12 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 22.11.2023
№ 2017-мр/зв

47 Урсаленко 
Тетяна 
Степанівна

*** *** *** Придбання

ліків

9 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.11.2023
№ 2002-мр/зв

48 Ушакова 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** Придбання

ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.11.2023
№ 2004-мр/зв

49 Хижняк 
Катерина 
Леонтіївна

*** *** *** Придбання

ліків

10 000,00 Депутатське звернення
С.Щербини

від 23.11.2023
№ 2021-мр/зв



                                                                                                                10                                                                                       Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

50 Холодій 
Олексій 
Вікторович

*** *** *** Придбання

ліків

15 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 24.11.2023
№ 2030-мр/зв

51 Шевельова 
Ніна 
Анатоліївна

*** *** *** Придбання

ліків

3 000,00 Депутатське звернення
К.Шамардіної
від 20.11.2023
№ 2001-мр/зв

52 Шевченко 
Микола 
Юхимович

*** *** *** Придбання

ліків

26 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.11.2023
№ 2009-мр/зв

53 Шиповських 
Надія  
Володимирівна

*** *** *** Придбання

ліків

8 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 13.11.2023
№ 1984-мр/зв

54 Колесніков 
Ігор 
Геннадійович

*** *** *** Придбання

ліків

19 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 21.11.2023
№ 2015-мр/зв

________________________________


